(Do tego Nru. Gazety dołączony jest Nr. 17. Rozmaitości.)

Redaktor: Mikołaj Michalewicz; — Drukiem: Piotra Pillera.

# DODATEK NADZWYCZAJNY

do nru. 51. Gazety Iwowskiej.

W piątek 29. kwietnia 1831.

Wiadomości z teatru wojny.

## Królestwo Polskie.

Z głównej kwatery rossyjskiej w Siedlcach d. 5. (17.) kwietnia 1831.

Znaczna strata, jaką 6ty korpus poniósł, i przejście większej części siły nieprzyjacielskiej na prawy brzeg Wisły, zmusiły naczelnego wodza skoncentrować w d. 23. marca (4. kwietnia) wojska swoje na drodze do Puław przez Żelechów do Mińska i na drodze do Brześcia i rozstawić je pod Wyleżynem, aby być w gotowości do boju, gdyby był przez Polaków atakowany.